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VerkoÉ jaarverslag 20í7 Stichting Dalèl

Alqemeen

De Stichting Dalèl is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te Rotterdam onder
nummer: 24421180 op 11 september 2007.

Balans per 31 december 2017 Stichting Dalèl
x€

Activa

Voorraad Bedouin Crafts
Liquide middelen

Totaalactiva

Passiva

Stichtingskapitaal
Te betalen kosten

Totaal passiva

Staat van baten en lasten

Baten

Donaties derden
Donaties Desert Joy
Verkoop Bedouin Crafts

Lasten
Opvangkosten
Voerondersteuning
Welzijnskosten kamelen
Algemene kosten

TekoÉ/Overschot

Mutatie kapitaal

31-12-2017

230
4.110

4.340

31-12-2017

4.038
302

2017

13.072
32

317

13.421

4.340

15.867

31-12-2016

0
6.665

6.665

31-12-2016

6.484
181

6.665

2016

22.825
344

0

23.169

5.746
8.494
3.524
4.461

22.225

5.697
4.913
1.608
3.649

M


